
ZARZĄDZENIE Nr 544/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.03.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 852 i 900 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 750, 852, 853 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 852 i 900 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 750, 852, 853 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 852 i 900 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 750, 852, 853 i 921)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 5.325 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 5.325 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 5.325 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zmniejsza się wydatki bieżące na kwotę 104.675 zł,

2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 110.000 zł.

§ 2. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                   Rady Miasta Krakowa z dnia                

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 5.325  zł, w tym w związku z:
 otrzymanym odszkodowaniem za uszkodzone mienie i przeznaczeniem środków na 

przeprowadzenie prac remontowych w zalanym pomieszczeniu Środowiskowego Domu 
Samopomocy „VITA” – kwota 3.916 zł,

 otrzymanym odszkodowaniem za szkodę komunikacyjną i przeznaczeniem środków na 
wydatki związane z obsługą administracyjno – techniczną zadań, realizowanych przez 
Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu – kwota 1.409 zł.

II. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 
13.150 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu większej, niż pierwotnie 
zaplanowano liczby uczestników w Warsztatach Terapii Zajęciowej.

III. Zmianę treści ekonomicznej wydatków, poprzez przeniesienie planu wydatków 
bieżących w kwocie 110.000 zł, z zadania pn.: „Zadania Miejskiego Konserwatora 
Zabytków”, na zadanie inwestycyjne pn.: „System informatyczny UMK”, 
z przeznaczeniem na zakup aplikacji do Ewidencji Obiektów Zabytkowych EOZ. 
Dotychczasowy program System Ewidencji Obiektów Zabytkowych nie spełnia już swojej 
funkcji i nie ma możliwości takiej jego modernizacji, by współpracował z aplikacjami 
obowiązującymi w SI UMK.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – zwiększenie o kwotę 110.000 zł.


